INDICAÇÃO Nº 00747/2009
Solicita operação tapa buracos na Rua Horácio Manley Lane, em trecho localizado entre os imóveis de nºs 421 e 427
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de operação tapa buracos na Rua Horácio Manley Lane, em trecho localizado entre os imóveis de nºs 421 e 427.
JUSTIFICATIVA:

Há inúmeros buracos no local, o que gera insegurança e desconforto às pessoas que por ali transitam, com riscos de quedas e outros acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2009.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 01383/2009